2019/3/19 关于上海市2018年度公益性社会团体捐赠税前扣除资格名单（第三批）的公告

http://www.czj.sh.gov.cn/zys_8908/gsgg_8929/czywgg_8930/qyfw/201903/t20190315_180056.shtml 1/3

登录登录 注册注册

请输入检索关键字 智能检索

请点击右侧按钮选择菜单

首页首页  //  政府信息政府信息  //  公示公告公示公告 //  财政业务公告财政业务公告

关于上海市2018年度公益性社会团体捐赠税前扣除资格名单（第三批）的公告

文章来源：上海市财政局  |  发布日期：2019年03月15日

00:00 00:00

　　根据企业所得税法及实施条例有关规定，按照《财政部 国家税务总局 民政部关于公益性捐赠税前扣除资格确认审批有关调整事项的通知》（财税〔2015〕141号）、

《关于转发〈财政部 国家税务总局 民政部关于公益性捐赠税前扣除资格确认审批有关调整事项的通知〉的通知》（沪财税〔2016〕32号）有关要求，现将上海市2018年度

第三批公益性社会团体捐赠税前扣除资格名单有关事项公告如下：

　　一、2018年度第三批符合公益性捐赠税前扣除资格的公益性社会团体名单

　　1．上海何梅公益基金会

　　2．上海中泽慈善基金会

　　3．上海民盟同舟公益基金会

　　4．上海工程技术大学教育发展基金会

　　5．上海慈梦公益基金会

　　6．上海启明星公益基金会

　　7．上海同心源文化发展基金会

　　8．上海华萌教育发展基金会

　　9．上海紫江公益基金会

　　10．上海众爱公益基金会

　　11．上海市普陀区教育奖励基金会

　　12．上海新东苑公益基金会

　　13．上海阳光公益基金会

　　14．上海汇智经济学与管理学发展基金会

　　15．上海荣昶公益基金会

　　16．上海对外经贸大学教育发展基金会

　　17．上海外国语大学教育发展基金会

　　18．上海杉树公益基金会

　　19．上海华东理工大学教育发展基金会

　　20．上海联和新泰战略研究与发展基金会

　　21．上海淑德公益基金会

　　22．上海小金牛公益基金会

　　23．上海韩天衡文化艺术基金会

　　24．上海市青少年发展基金会

　　25．上海市徐汇区教育基金会

　　26．上海万宇慈善基金会

　　27．上海大丰公益基金会

　　28．上海市见义勇为基金会

　　29．上海科博达公益基金会

　　30．上海彤程公益基金会

　　31．上海广播电视台艺术人文发展基金会

　　32．上海吴孟超医学科技基金会

　　33．上海至美公益基金会

　　34．上海科技发展基金会

　　35．复旦管理学奖励基金会

　　36．上海卓越脑科学发展基金会

　　37．上海宝龙文化发展基金会

　　38．上海市残疾人福利基金会

　　39．上海市浦东新区青少年发展基金会

微博 微信

https://www.czj.sh.gov.cn/shcz/admin/wzaindexlogin_new2.jsp
https://www.czj.sh.gov.cn/ids/admin/userhome/register.jsp
http://www.czj.sh.gov.cn/
http://www.czj.sh.gov.cn/
http://www.czj.sh.gov.cn/zss/zfxx/
http://www.czj.sh.gov.cn/zss/zfxx/gsgg/
http://www.czj.sh.gov.cn/zss/zfxx/gsgg/czywgg/
http://t.eastday.com/index.php?m=blog&uid=171863
http://www.czj.sh.gov.cn/zys_8908/hdjl_9149/wbwx/201510/t20151028_170852.shtml

2019/3/19 关于上海市2018年度公益性社会团体捐赠税前扣除资格名单（第三批）的公告

http://www.czj.sh.gov.cn/zys_8908/gsgg_8929/czywgg_8930/qyfw/201903/t20190315_180056.shtml 2/3

　　40．上海尚笙湾公益基金会

　　41．上海科技大学教育发展基金会

　　42．上海仲弘公益基金会

　　43．上海北纬三十一度文化艺术基金会

　　44．上海汽车工业教育基金会

　　45．上海金山卫镇社区发展公益基金会

　　46．上海万里社区基金会

　　47．上海中医药大学教育发展基金会

　　48．上海长风社区基金会

　　49．上海嘉定工业区社区公益基金会

　　50．上海富邦华一公益基金会

　　51．上海市杨浦区延吉社区公益基金会

　　52．上海长兴社区发展基金会

　　53．上海长寿社区基金会

　　54．上海真如社区基金会

　　55．上海文化发展基金会

　　56．上海社会科学院智库建设基金会

　　57．上海复星公益基金会

　　58．上海应用技术大学教育发展基金会

　　59．上海民生艺术基金会

　　60．上海市促进科技成果转化基金会

　　61．上海市长宁区教育基金会

　　62．上海青创大学生创业服务基金会

　　63．上海建桥学院教育发展基金会

　　64．上海电力学院教育发展基金会

　　65．上海兴伟学院教育发展基金会

　　66．上海复旦大学教育发展基金会

　　67．上海广慈转化医学研究发展基金会

　　68．上海理工大学教育发展基金会

　　69．上海曙光中医药研究发展基金会

　　70．上海市志愿者协会

　　71．上海市闵行区光彩事业促进会

　　72．上海市光彩事业促进会

　　73．上海市浦东新区光彩事业促进会

　　74．上海市奉贤区教育基金会

　　75．上海市东方红公益基金会

　　76．上海江川社区发展基金会

　　77．上海市静安区教育基金会

　　78．上海东华大学教育发展基金会

　　79．上海虎行公益基金会

　　80．上海华杰仁爱基金会

　　81．上海随手公益基金会

　　82．上海汇添富公益基金会

　　83．上海大千挚爱公益基金会

　　84．上海汉庭社会公益基金会

　　85．上海兴华教育扶贫基金会

　　86．上海市中小学幼儿教师奖励基金会

　　87．上海雨萌公益基金会

　　88．上海陈佩秋公益基金会

　　89．上海力国公益基金会

　　90．上海十方文教基金会

　　91．上海临港公益基金会

　　92．上海新奥光明公益基金会

　　93．上海市慈航公益基金会

　　二、纳税人2018年度通过第三批公益性社会团体发生的符合条件的公益捐赠支出，可向主管税务机关申报税前扣除。

　　特此公告。

上海市财政局

国家税务总局上海市税务局

上海市民政局

2019年3月14日

Administrator
Highlight

2019/3/19 关于上海市2018年度公益性社会团体捐赠税前扣除资格名单（第三批）的公告

http://www.czj.sh.gov.cn/zys_8908/gsgg_8929/czywgg_8930/qyfw/201903/t20190315_180056.shtml 3/3

相关内容推荐

更多

【收藏】 【纠错】 【打印本页】 【关闭窗口】

分享到

  上海市财政局    地址：肇嘉浜路800号    邮编：200030    电话：021-54679568    工作时间：周一至周五 9:00 - 17:30

沪公网安备 31010402003778号      政府网站标识码：3100000056    推荐使用浏览器IE8(及以上)

友情链接 | 加入收藏 | 网站声明 | 网站地图 | 联系我们 | 上海市政府采购平台

javascript:void(0)
javascript:void(0);
http://www.czj.sh.gov.cn/shcz/hdjl/tohdjc.do
javascript:window.print();
javascript:window.close();
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=31010402003778
http://www.czj.sh.gov.cn/zss/wzgn/yqlj/index.shtml
javascript:void(0);
http://www.czj.sh.gov.cn/zss/wzgn/wzsm/index.shtml#div0
http://www.czj.sh.gov.cn/zss/wzgn/wzdt/index.shtml
http://www.czj.sh.gov.cn/zss/wzgn/lxwm/index.shtml
http://www.zfcg.sh.gov.cn/
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=16A213D30B3B151FE053012819AC86DD